
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 

WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

W OLSZTYNIE 

 

  

Wojewódzki  Inspektorat  Weterynar i i  u l .  Szarych Szeregów 7 , 10 -072 Olsz tyn  

tel.: 89 5241450, fax : 895241477, wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl 

 

 

Olsztyn, dnia 04 grudnia 2020 r. 
 

 
/do publicznej wiadomości/ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. kompleksowa dostawa energii elektrycznej tj. sprzedaż wraz ze 
świadczeniem usługi dystrybucji energii na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu 
Weterynarii w Olsztynie, znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.15.2020.KB 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
W ZADANIU NR 1 i 2 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający Wojewódzki Inspektorat 
Weterynarii w Olsztynie zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
Zadanie nr 1 - kompleksowa dostawa energii elektrycznej tj. sprzedaż wraz ze świadczeniem 
usługi dystrybucji energii na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Olsztynie  
ul. Szarych Szeregów 7 

Lp. 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena  

brutto oferty  
w zł 

A B C D 

Oferta najkorzystniejsza 

1 
4222  

z 20.11.2020  

ENERGA OBRÓT S.A. 
al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

69 267,79 
100 punktów 

Uzasadnienie faktyczne: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Energa Obrót S.A. Gdańsk jest ofertą jedyną i uzyskała najwyższą 
łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca spełnia warunki udziału  
w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SIWZ. 
 

Zadanie nr 2 - kompleksowa dostawa energii elektrycznej tj. sprzedaż wraz ze świadczeniem 
usługi dystrybucji energii na potrzeby Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Olsztynie przy  
ul. Warszawskiej 109 

Lp. 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena  

brutto oferty  
w zł 

A B C D 

Oferta najkorzystniejsza 

1 
4222  

z 20.11.2020 

ENERGA OBRÓT S.A. 
al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

414 135,37 
100 punktów 

Uzasadnienie faktyczne: 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


 

2 

 

Wybrana oferta Wykonawcy: Energa Obrót S.A. Gdańsk jest ofertą jedyną i uzyskała najwyższą 
łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca spełnia warunki udziału  
w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SIWZ. 
 
 

     Warmińsko – Mazurski 
Wojewódzki Lekarz Weterynarii  

       w Olsztynie 
           /-/ Jerzy Koronowski 


